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Varsinais-Suomen kuntien nuorisovaltuustojen ohjaajien verkosto 
ehdottaa, että Varsinais-Suomen kuntien nuorisovaltuustot yhtenäistävät 
toimintakautensa. Nuorisovaltuustokausien kesto olisi kunnissa 
yhtenäistämisen jälkeen kaksi vuotta ja ensimmäinen yhteinen 
nuorisovaltuustojen kausi olisi 1.1.2029.-31.12.2030. Ensimmäinen 
yhteinen vaali- tai muu valintamenettelyn ajankohta olisi loka-marraskuu 
2028. 
 

 Yhtenäiset nuorisovaltuustokaudet Varsinais-Suomen kunnissa 
mahdollistavat alueellisen yhteistyön nuorisovaltuustojen edustajien 
valintaprosessin markkinoinnissa, valintamenettelyn järjestelyissä sekä 
uusien nuorisovaltuustojen perehdyttämisessä. Yhteisellä toimintakaudella 
halutaan edistää myös muuta yhteistyötä alueen nuorisovaltuustojen välillä 
esimerkiksi alueellisten yhteisten nuoria koskevien aloitteiden tai 
kannanottojen tekemisessä tai nuorisovaltuustojen puheenjohtajiston 
yhteistyössä yli kuntarajojen. 

 
 Kuntien nuorisovaltuustojen toimintakausien yhtenäistämisellä olisi myös 

tasoittava vaikutus hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kokoonpanoon. 
 Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston toimintakauden kesto on vahvistettu 

kaksivuotiseksi syksyllä 2025. 
 
 Pöytyän nuorisovaltuustolle yhtenäistäminen ei aiheuta toimintakauteen 

muutoksia. Nuorisovaltuuston toimintakausi on kaksi vuotta ja vuoden 
2028 loppuvuosi on nykyisen vaalirytmin mukaan vaaliajankohta. 

 
 Nuva 2029 – työryhmä pyytää alueen kuntien nuorisovaltuustoilta asiasta 

lausuntoa. Vastaus tulee antaa 8.5.2026 mennessä. 
 
Valmistelija nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto antaa lausunnon nuorisovaltuustokausien 

yhtenäistämisestä vastaamalla webropol kyselyyn. 
 
https://link.webropol.com/s/nuorisovaltuustotvarsinaissuomi2026 
 

Päätös Nuorisovaltuusto lausunnossaan katsoi yhtenäistämisen olevan 
hyödyllistä. On helpompaa, kun eri kuntien nuorisovaltuustoilla on 
yhtenäiset valtuustoakaudet: yhteistyö nuorisovaltuustojen välillä yli 
kuntarajojen, yhteiset koulutukset ja nuoria koskevat kannanotot. 
Nuorisovaltuusto päätti vastata webropol kyselyyn. 

 


